
 

 

Wniosek, interpelacje i zapytania radnych, złożone w trakcie obrad XLI Sesji Rady Miejskiej, która  

odbyła się w dniu 26.04.2021 r. 

Radna Jadwiga Garbaciok – złożyła 1 wniosek i 1 zapytanie: 

1. W związku z akcją społeczną mieszkańców ul. Ślęzan, Wiślan i Jodłowej dot. uporządkowania  

i wysprzątania Lasku Wąwóz oraz obszaru zielonego, Radna wnioskuje o wytypowanie miejsca  

z przeznaczeniem na wybieg dla psów. 

2. Radna pyta o przewidywany termin realizacji modernizacji sieci gazowej na obszarze osiedla przy  

ul. Ślęzan i Wiślan. 

 

Radny Grzegorz Gniełka – złożył 1 zapytanie i 2 interpelacje: 

1. W związku z informacjami, które pojawiły się w Magazynie Informacyjnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii „W Metropolii”, które dotyczyły podziału blisko 26 000 000 zł budżetu Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji, Radny prosi o informację, czy Miasto wnioskowało o środki z tej pul i jeżeli tak to o jaką 

kwotę i jakie zamierza zrealizować inwestycje. 

2. Radny prosi o naprawę progów zwalniających, które znajdują się przy Przedszkolu Miejskim Nr 1 i Szkole 

Podstawowej Nr 3. 

3. Radny prosi o podjęcie działań zmierzających do uporządkowania terenów wokół Stawu „Szwajcera”  

i Stawu „Zacisze”. 

 

Radny Adam Jankowiak – złożył 1 interpelację: 

1. Radny prosi o wymianę ekranów akustycznych znajdujących się wzdłuż Drogowej Trasy Średnicowej  

w okolicach ul. Polna i Krasickiego. 

 

Radna Zofia Pogoda – złożyła1 interpelację: 

1. Radna wnioskuje o wydłużenie czasu trwania zielonego światła na przejściu dla pieszych przy  

ul. Katowickiej (przed wiaduktem) lub o zainstalowanie przycisku dla pieszych „Proszę czekać”. 

 

Radny Łukasz Respondek – złożył 3 zapytania: 

1. Zapytanie w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej przy ul. Bytomskiej 29. 

2. Zapytanie w sprawie sprzedaży działki przy alei Parkowej 11 i zarządzenia 183/2021 z dnia 14 kwietnia 

2021 roku. 

3. Zapytanie w sprawie wieży ciśnień przy ul. Katowickiej. 

 

Radny Rafał Świerk – złożył 1 interpelację: 

1. W związku z pismem Rodziców uczniów klas VII Szkoły Podstawowej Nr 3 w Świętochłowicach, Radny 

wnosi o rozpatrzenie przedmiotowej prośby. 

 

 



 

 

 

Radna Dorota Wichura – złożyła 2 interpelacje: 

1. Radna prosi o zasypanie dziur (zapadlisk) przy wejściu na podwórku między kamienicami przy  

ul. Łagiewnickiej 33a/35 w Chropaczowie. 

2. Radna prosi o uzupełnienie brakujących przęseł w ogrodzeniu placu zabaw oraz desek w ławce  

w głównym przejściu w Parku Heiloo w Piaśnikach. 

 


